Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
14 сентября 2022 г.                          с. Бархатово                                      №_197

Об исключении недвижимого имущества из реестра муниципального имущества и состава местной
казны, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, положением о порядке управления и распоряжения собственностью, утвержденный решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 86-1 от 25.12.2014, на основании Решения Бархатовского сельского Совета депутатов от 10.02.2022 №14-2 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края в собственность муниципального образования Березовский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества», Приказа Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края от 19.08.2022 № 11-837п,  руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному бухгалтеру администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края исключить из муниципальной казны Муниципального образования Бархатовский сельсовета недвижимое имущество, согласно приложения к настоящему постановлению.
1. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и жилищным вопросам администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края внести изменения в реестр муниципального имущества Бархатовского сельсовета.
1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы сельсовета                                                                                         А.С. Зеленова

                                                                                                                                                          Приложение № 1 к постановлению
Администрации Бархатовского сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   № ____ от «____» _______2022

Перечень муниципального имущества, подлежащее исключению из состава казны и из реестра муниципального имущества

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2022, (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Клуб
	Красноярский край,
 р-н Березовский, с. Бархатово, ул. Ленина, д.3.

	2182,628
	нежилое
	кадастровый номер 24:04:6201001:1280
площадь 804,5 кв. м.

	2
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: р-н Березовский, с/с Бархатовский, с. Бархатово, ул. Ленина, д.3

	2034,50604
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: эксплуатация и обслуживание здания
	Кадастровый номер
24:04:6201001:118
площадь 2578,0 кв. м.